
Förklaring
Alla hållplatser för linje 497 mot Tippen
finns till vänster. Hållplatsnamn i fet stil
förekommer i tidtabellen nedan.

 Byte till tunnelbana
 Byte till pendeltåg
 Byte till spårvagn

Förklaring till anmärkningar
1) Trafikeras endast av vissa turer.
 Stannar inte.

Avvikande trafik
Avvikande tider kan förekomma bland
annat natt mot julafton, julafton och natt
mot juldagen. Sök din resa i SL-appen
eller på sl.se.
Nyårsafton körs som lördag. Natt mot
midsommarafton körs som natt mot
lördag.

497 Stockholm C–Saltsjöbaden
Buss

Natt mot måndag–fredag

Alla hållplatser visas ovan 
Centralen 02.44
Slussen, hpl F på Katarinavägen 02.50
Nacka Forum 02.59
Fisksätra station 03.06
Igelboda 03.12
Saltsjöbadens station 03.15
Solsidans station 03.19
Tippen 03.28
 

Natt mot lördag, söndag och helgdag

 
Slussen 01.50 02.20 02.50 03.20 03.50
Nacka Forum 01.59 02.29 02.59 03.29 03.59
Fisksätra station 02.07 02.37 03.07 03.37 04.07
Igelboda 02.15 02.45 03.15 03.45 04.15
Saltsjöbadens station 02.18 02.48 03.18 03.48 04.18
Solsidans station 02.22 02.52 03.22 03.52 04.22
 

497
CENTRALEN

 
Slusse

n, h
pl

F på
 Kata

rin
avä

ge
n


Slusse

n 1)


Lo

nd
on

via
du

kte
n


Hen

rik
sda

l


Nack

a F
oru

m


Sto

rän
ge

n


Ostr

on
väg

en


Fisk

sät
ra 

sta
tio

n


Dop

pin
gvä

ge
n


Ålga

tan


Rep

väg
en


Tipp

en


Ige

lbo
da


Neg

ling
e


Ring

väg
en


Salt

sjö
ba

de
ns s

tat
ion


Sa

lts
jöb

ad
en

s s
juk

hu
s


Kom

men
dö

rsv
äg

en


Sols

ida
ns s

tat
ion


Erst

avi
ksb

ad
et


Tat

tby


Byvä

ge
n


Tipp

en

497




 

Sida 1/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024



Förklaring
Alla hållplatser för linje 497 mot Centralen finns ovan. Hållplatsnamn i
fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

 Byte till tunnelbana
 Byte till pendeltåg
 Byte till spårvagn

Förklaring till anmärkningar
1) Trafikeras endast av vissa turer.
 Stannar inte.

Avvikande trafik
Avvikande tider kan förekomma bland annat natt mot julafton, julafton och natt mot
juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som lördag. Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

497 Saltsjöbaden–Stockholm C
Buss

Natt mot måndag–fredag

Alla hållplatser visas ovan 
Igelboda 01.51
Saltsjöbadens station 01.55
Solsidans station 01.58
Fisksätra station 02.07
Slussen 02.25
Centralen 02.37
 

Natt mot lördag, söndag och helgdag
 
Igelboda 01.42     
Saltsjöbadens station 01.45     
Solsidans station 01.49 02.22 02.52 03.22 03.52 04.22
Fisksätra station 01.57 02.30 03.00 03.30 04.00 04.30
Slussen 02.19 02.49 03.19 03.49 04.19 04.49
 

497
IG

ELBODA


Neg

ling
e


Ring

väg
en


Salt

sjö
ba

de
ns s

tat
ion


Sa

lts
jöb

ad
en

s s
juk

hu
s


Kom

men
dö

rsv
äg

en


Sols

ida
ns s

tat
ion


Erst

avi
ksb

ad
et


Tat

tby


Byvä

ge
n


Tipp

en


Ostr

on
väg

en


Fisk

sät
ra 

sta
tio

n


Dop

pin
gvä

ge
n


Ålga

tan


Rep

väg
en


Sto

rän
ge

n


Nack

a F
oru

m


Lill

än
ge

n


Jär

la 
sta

tio
n


Fin

nto
rp


Nack

a s
tat

ion


Alph

ydd
an


Sick

la 
väs

tra


Hen

rik
sda

l


Lo

nd
on

via
du

kte
n


Slusse

n


Slusse

n 1)


CENTRALEN

497
  




Sida 2/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024


